notificação mediante serviço de correio, ficam a pessoa jurídica acima identificada e seus administradores

Intimados a apresentar Defesa Inscrita, no prazo de 10 (dez) dias contados da publicação deste Edital,

relativamente ao dever de ressarcir ao erário o valor de R$ 4.884.082,89 (quatro milhões, oitocentos e

oitenta e quatro mil oitenta e dois reais e oitenta e nove centavos), decorrente de irregularidades

constatadas na execução do Contrato FUNARTE nº 1.094/2013.

Os autos completos podem ser consultados no Sistema Eletrônico de Informações -

SEI/Funarte mediante solicitação de acesso externo pelo e-mail (dloa@funarte.gov.br).